
      Aktuellt i Habo Sportfiskeklubb        
 

              Nu är det dags att betala medlemsavgiften för 2012 
 

I år får du inget förtryckt inbetalningskort för nu skall vi förnya oss så läs igenom det här.   
Vid vårt välbesökta höstmöte (42 medlemmar nytt rekord) i november kom vi överens om 

förändringar inför framtiden som berör alla medlemmar: 

- Årsmötet skall flyttas till hösten och skall läggas vid en tidpunkt när det är "stiltje" i våra 

aktiviteter. Styrelsen har fått i uppdrag att sammanställa detaljerna inför kommande årsmöte som 

blir måndagen den 5/3 2012. Förändringen innebär en ändring av klubbens stadgar och därför 

krävs beslut på två medlemsmöten varav ett skall vara årsmöte. 
 

- Kösystemet till regnbågsfisket slopas och ändras så att de som är medlemmar erbjuds att köpa 

fiskekort i samband med att medlemsavgiften betalas in, vilket i framtiden kommer att bli senast 

31/12, och korten kommer att gälla för kalenderår.  

Detta innebär att de som varit medlemmar 2011 får möjlighet att köpa fiskekort för 2012.  

För 2012 gäller att medlemsavgiften och fiskekorten skall vara betalda senast 31/1 2012. 

Fiskekorten kan bara köpas vid detta tillfälle.  
 

- Styrelsen fick höstmötets uppdrag att undersöka möjligheten att vara medlemmar i 

Sportfiskarna så att de medlemmar som vill deltaga i sanktionerade fisketävlingar kan tävla i 

klubbens namn. Sportfiskarnas verksamhetsår är 1/4-31/3 och de som vill ställa upp i 

sanktionerade tävlingar i HSFKs namn betalar in 320:- i samband med medlemsavgiften så är ni 

licensierade fr. o. m. 1/4 2012. 
 

- Avgiften för fiskekorten till regnbågsfisket höjs till 500:- 

- Nedre åldersgränsen (15 år) för ungdomsmedlemmar slopades.  

- Upptaktsdagen 2011 var välbesökt och uppskattad, boka redan nu in 12 maj för årets. 
 

- I framtiden kommer vi att övergå till kallelser och information via internet.  

Klubbens alla aktiviteter kommer att annonseras ut på vår hemsida www.habosfk.se.  

Besök den regelbundet så får du information om vad som är på gång i klubben. Redan nu är 

många aktiviteter inplanerade för det kommande året. 
 

OBS För att detta skall fungera fullt ut behöver vi lägga in alla medlemmars e-postadresser i 

medlemsregistret för att kunna skicka ut information.  

Maila din e-postadress till habosfk@gmail.com. 

För dig som inte har eller vill använda e-post finns möjligheten att få informationen med brev 

även i framtiden. Meddela detta med brev till klubben. Adress: Habo SFK c/o Lennart Grann 

Stormgatan 1,  553 12 Jönköping. 
 

Avgifterna för 2012 skall vara insatta på HSFKs bankgiro 5978-7903 senast 31/1 2012: 

A.Medlemsavgift:   200:- , E. för ungdomar födda 1995 eller tidigare 100:- 

B. Fiskekort för regnbågsfiske:  500:-. F. för ungdomar födda 1995 eller tidigare 250:- 

C. Gästfiskekort, max 3 per medlem: 100:- per styck. 

D. Medlemskap i Sportfiskarna: 320:- 

Skriv som meddelande på inbetalningen en summering av vad du betalar t. ex. Medlnr.1000, 

Anders Andersson, A.200 B.500 C.2x100 D.320 = 1´220:- om du är med på allt och köper två 

gästfiskekort. 

 

                                                 GOTT  NYTT FISKEÅR 
  Styrelsen 

Marcus Lindell, Bosse Gillsten, Lennart Grann, Henrik Hallström, Bosse Pettersson, Fredrik Trolander, Thomas Palm. 

 

http://www.habosfk.se/

